
UCHWAŁA Nr XXXVI/73/09 
Rady Gminy Krzyżanowice

 z dnia 29 października  2009 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1:

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2009 r. w globalnej kwocie 49.014,00 zł tj. do 
wysokości: 28.814.652,72 zł 

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 49.014,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 49.014,00

- dochody bieżące (środki z Fundacji Rozwoju Systemu 
Edukacji – projekt COMENIUS „Uczenie się przez całe 
życie”)

2.  Zwiększyć  plan  wydatków  w budżecie  gminy  na  2009  r.  w globalnej  kwocie  49.014,00  zł 
tj. do wysokości: 32.856.056,72 zł z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 49.014,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 49.014,00

-wydatki bieżące

    § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

W niniejszej uchwale dokonano zmian w planie dochodów i wydatków dotyczących:
− wprowadzenia  środków z Fundacji  Rozwoju  Systemu Edukacji  -  narodowej  Agencji  Programu 

„Uczenie się przez całe życie” COMENIUS -  projekt  realizowany  przez  Zespół  Szkół 
Ogólnokształcących w Tworkowie.


	Rada Gminy Krzyżanowice

